SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

INSTITUTO DE HUMANIDADES E SAÚDE –RHS

COMISSÃO ELEITORAL LOCAL – CEL RPS 2025-2027

ERRATA 1 AO EDITAL DE CONSULTA ELEITORAL PARA ESCOLHA DO

CHEFE E SUBCHEFE DO DEPARTAMENTO DE PSICOLOGIA BIÊNIO

2025-2027

A COMISSÃO ELEITORAL LOCAL – CEL, designada pelo Diretor do

Instituto de Humanidades e Saúde, através da DETERMINAÇÃO DE

SERVIÇO RHS nº 14 de 08 de julho de 2025, no uso de suas atribuições e de

acordo com o Regulamento Geral das Consultas Eleitorais – RGCE,

(Resolução nº 104/97 do CUV), Decisão CUV/UFF nº 077/2013 de 27 de

novembro de 2013, que anula o Parágrafo Único do Art. 24 do RGCE,

Resolução CUV nº 005/2020, publica a ERRATA ao Edital de consulta

eleitoral para escolha do chefe e subchhefe do Departamento de Psicologia

Biênio 2025-2027

Em relação ao calendário, onde se lê

Homologação das chapas 29/09/25

Leia-se

Homologação das chapas 29/08/25

Rio das Ostras, 25 de agosto de 2025

Daniel Maribondo Barboza

Docente SIAPE 1385890

Presidente da CEL RPS 2025-2027

	INSTITUTO DE HUMANIDADES E SAÚDE –RHS
	COMISSÃO ELEITORAL LOCAL – CEL RPS 2025-2027

		2025-08-25T10:11:49-0300